



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 967 766 550  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TAKLIFT AS  
Forretningsadresse: Rødmyrlia 33  
3735 SKIEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Eivind Stärk  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.06.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		14 899 865	15 481 234
<b>Sum inntekter</b>		<b>14 899 865</b>	<b>15 481 234</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		8 873 833	9 468 094
Lønnskostnad	2	162 663	177 651
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	205 871	200 268
Annen driftskostnad	2	3 160 412	6 987 050
<b>Sum kostnader</b>		<b>12 402 779</b>	<b>16 833 064</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 497 086</b>	<b>-1 351 829</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		77 037	154 122
Annen finansinntekt		72	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>77 109</b>	<b>154 122</b>
Annen rentekostnad		3 910	107
Annen finanskostnad		290	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 200</b>	<b>107</b>
<b>Netto finans</b>		<b>72 909</b>	<b>154 016</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 569 995</b>	<b>-1 197 813</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	576 399	-252 519
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 993 596</b>	<b>-945 294</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>1 993 596</b>	<b>-945 294</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5	745 300	1 000 000
Annen egenkapital	5	1 248 296	-1 945 294
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 993 596</b>	<b>-945 294</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	212 482	535 467
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>212 482</b>	<b>535 467</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip, rigger, fly og lignende	3	1 000	1 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	150 191	263 477
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>151 191</b>	<b>264 477</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 000 000	1 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	3 000 000	3 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 750 000	250 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 750 000</b>	<b>4 250 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 113 673</b>	<b>5 049 944</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	4 324 019	1 479 455
Andre fordringer		185 000	73 736
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 509 019</b>	<b>1 553 191</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	3 361 565	7 573 798
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 361 565</b>	<b>7 573 798</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 870 584</b>	<b>9 126 989</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>13 984 257</b>	<b>14 176 932</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (2 450 aksjer à kr 1 000,00)	4, 5	2 450 000	2 450 000
Beholdning av egne aksjer	5	-624 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>1 826 000</b>	<b>2 450 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	7 654 064	8 726 455
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>7 654 064</b>	<b>8 726 455</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>9 480 064</b>	<b>11 176 455</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	2 304 380	1 756 188
Betalbar skatt	8	253 414	
Skyldige offentlige avgifter		55 098	98 290
Utbytte	5	745 300	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	1 146 000	146 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 504 192</b>	<b>3 000 478</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 504 192</b>	<b>3 000 478</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>13 984 257</b>	<b>14 176 932</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 383612

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 967 766 550  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TAKLIFT AS  
Forretningsadresse: Rødmyrlia 33  
3735 SKIEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Eivind Stårk  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2021



Organisasjonsnr: 967 766 550  
TAKLIFT AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		14 899 865	15 481 234
<b>Sum inntekter</b>		<b>14 899 865</b>	<b>15 481 234</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		8 873 833	9 468 094
Lønnskostnad	2	162 663	177 651
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	205 871	200 268
Annen driftskostnad	2	3 160 412	6 987 050
<b>Sum kostnader</b>		<b>12 402 779</b>	<b>16 833 064</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 497 086</b>	<b>-1 351 829</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		77 037	154 122
Annen finansinntekt		72	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>77 109</b>	<b>154 122</b>
Annen rentekostnad		3 910	107
Annen finanskostnad		290	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 200</b>	<b>107</b>
<b>Netto finans</b>		<b>72 909</b>	<b>154 016</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	576 399	-252 519
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 993 596</b>	<b>-945 294</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>1 993 596</b>	<b>-945 294</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5	745 300	1 000 000
Annen egenkapital	5	1 248 296	-1 945 294
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 993 596</b>	<b>-945 294</b>



Organisasjonsnr: 967 766 550  
TAKLIFT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	212 482	535 467
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>212 482</b>	<b>535 467</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip, rigger, fly og lignende	3	1 000	1 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	150 191	263 477
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>151 191</b>	<b>264 477</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 000 000	1 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	3 000 000	3 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 750 000	250 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 750 000</b>	<b>4 250 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 113 673</b>	<b>5 049 944</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	4 324 019	1 479 455
Andre fordringer		185 000	73 736
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 509 019</b>	<b>1 553 191</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	3 361 565	7 573 798
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 361 565</b>	<b>7 573 798</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 870 584</b>	<b>9 126 989</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>13 984 257</b>	<b>14 176 932</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (2 450			
aksjer à kr 1 000,00)	4, 5	2 450 000	2 450 000
Beholdning av egne aksjer	5	-624 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>1 826 000</b>	<b>2 450 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	7 654 064	8 726 455
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>7 654 064</b>	<b>8 726 455</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>9 480 064</b>	<b>11 176 455</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	2 304 380	1 756 188
Betalbar skatt	8	253 414	
Skyldige offentlige			
avgifter		55 098	98 290
Utbytte	5	745 300	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	1 146 000	146 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 504 192</b>	<b>3 000 478</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 504 192</b>	<b>3 000 478</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>13 984 257</b>	<b>14 176 932</b>



Organisasjonsnr: 967 766 550  
TAKLIFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**  
Se filvedlegg.

**Note**  
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	2450.00	1000.00	2450000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kranringen Holding AS	650.00	26.53%	Ordinære aksjer
TAKLIFT AS	624.00	25.47%	Ordinære aksjer
Kittilsen, Trond A.	400.00	16.33%	Ordinære aksjer
GRENLAND HAVN IKS	250.00	10.20%	Ordinære aksjer
Trond A. Kittilsen Shipping AS	250.00	10.20%	Ordinære aksjer
Nils Edv. Larsen AS	226.00	9.22%	Ordinære aksjer
Agility Subsea Fabrication AS	50.00	2.04%	Ordinære aksjer
Sum	Sum antall	Sum eierandel	
	2450.00	100.00%	

**Note**

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	140000.00	140000.00

  

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14140.00	19740.00

  

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8523.00	17911.00



<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	162663.00	177651.00

## Note

### Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22700.00	22600.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9900.00	8900.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32600.00	31500.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

## Note

### Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap



<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Takbarge AS	50.00%	50.00%	3348424.00	1092165.00
Trosvik Maritime AS	10.00%	10.00%	12489177.00	-436305.00

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



## REVISJONSSELSKAPET AS

Medlem av  
Den norske revisorforening

Til generalforsamlingen i  
Taklift AS

Lønnskostnader består av følgende poster:	2020	2019
Lønninger og styrehonorar	140 000	140 000
Folketrygdavgift	14 140	19 740
Andre lønnskostnader	8 523	17 911
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>162 663</b>	<b>177 651</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk

Godtgjørelser 2020	Daglig leder	Styret
Lønn	0	140 000
Pensjonskostnader	0	
Annen godtgjørelse	0	

Selskapet er i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for sine ansatte, og har heller ikke inngått slik avtale.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 22 700.

I tillegg kommer andre tjenester med kr 9 900.



## Noter til regnskapet for 2020

### Taklift AS

<b>Note 3 Varige driftsmidler</b>	<b>Flytekran</b>	<b>Løsøre</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.2020	12 917 363	1 313 079	14 230 442
Tilgang	0	92 585	92 585
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	12 917 363	1 405 664	14 323 027
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	-12 916 363	-1 255 473	-14 171 836
Balansført verdi pr. 31.12.2020	<b>1 000</b>	<b>150 191</b>	<b>151 191</b>
Årets ordinære avskrivninger	<b>0</b>	<b>205 871</b>	<b>205 871</b>
Avskrivningssatser	<b>14 %</b>	<b>13 -20%</b>	

### Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital er på kr 2 450 000 fordelt på 2 450 aksjer à kr 1 000.

<u>Selskapets aksjonærer er:</u>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Representant for selskapet</b>
Kranringen Holding AS	650	26,53 %	Knut Evensen, styremedlem
Egne Aksjer	624	25,47 %	
Trond A Kittilsen	400	16,33 %	Styremedlem
T. A Kittilsen Shipping AS	250	10,20 %	Trond A Kittilsen, styremedlem
Grenland Havn IKS	250	10,20 %	Finn Flogstad, styremedlem
Nils Edv. Larsen AS	226	9,23 %	Bent Ninnis Larsen, styremedlem
Agility Subsea Fabrication AS	50	2,04 %	Rune Halvorsen, styremedlem
Totalt	<b>2450</b>	<b>100,00 %</b>	

### Note 5 Egenkapital

<b>Egenkapital</b>	<b>Aksje- kapital</b>	<b>Egne Aksjer</b>	<b>Annen egenkap.</b>	<b>SUM</b>
Pr. 31.12.2019	2 450 000	-	8 726 455	11 176 455
Kjøp egne aksjer		-624 000	-2 320 686	-2 944 686
Årets resultat			1 993 596	1 993 596
Foreslått utbytte			-745 300	-745 300
Pr. 31.12.2020	<b>2 450 000</b>	<b>-624 000</b>	<b>7 654 064</b>	<b>9 480 064</b>



**Noter til regnskapet for 2020**

**Taklift AS**

**Note 6 Konsern, tilknyttet selskap m.v.**

Taklift AS har eierandeler i følgende	Anskaff- tidspunkt	Forretn.- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkap.	Selskapets resultat
				100 %	100 %
Takbarge AS	05.10.2018	Bamble	50 %	3 348 424	1 092 165
Trosvik Maritime AS	07.07.2020	Porsgrunn	10 %	12 489 177	-436 305

Taklift AS har i tillegg en eierandel i RS 2 Sameie på kr 250 000.

**Note 7 Mellomværende med tilknyttede selskap**

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Trond A. Kittilsen Shipping AS	1 737 500	0	0	0
Takbarge AS	0	0	3 000 000	3 000 000
<b>Sum</b>	<b>1 737 500</b>	<b>0</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

  

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Kranringen AS	267 225	120 094	0	0
Trond A Kittilsen AS	1 890 301	1 591 802		
<b>Sum</b>	<b>2 157 526</b>	<b>1 711 896</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Note 8 Skattekostnad**

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller / utsatt skatt

	31.12.2019	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	-965 690	-959 827	-5 863
Kortsiktig gjeld	-6 000	-6 000	0
Skattemessig fremførbart underskudd	-1 462 250	0	-1 462 250
Netto forskjeller	<b>-2 433 940</b>	<b>-965 827</b>	<b>-1 468 113</b>
Midlertidige forskjeller som ikke kan utlignes	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	-2 433 940	-965 827	-1 468 113
Beregnet utsatt skatt	<b>-535 467</b>	<b>-212 482</b>	<b>-322 985</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%			253 414
Sum	253 414	<==	<b>253 414</b>
Sum betalbar skatt i balansen	<b>253 414</b>		
Endring utsatt skatt			322 985
<b>Netto skattevirkning</b>			<b>576 399</b>

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.



**Noter til regnskapet for 2020**

**Taklift AS**

**Note 9 Bundne midler**

---

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 873.

**Note 10 Annen kortsiktig gjeld**

---

I posten inngår avsatt utbytte 2019, kr 1 000 000 som ikke er utbetalt.



## Taklift AS

---

### Styrets beretning for 2020

Året 2020 var selskapets 26. hele driftsår.

#### **Virksomhetens art og driftsområde.**

Virksomhetens art er drift av flytekran i Skandinavia.

Selskapet eier flytekranen "Taklift". Den fremstår i dag som meget velholdt. Selskapets kontor er i Skien.

#### **Utvikling i resultat og stilling**

Styret mener regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets virksomhet og stilling. Selskapet har god likviditet og en sunn finansiering. Resultatet for 2020 anses tilfredsstillende.

#### **Fortsatt drift.**

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning. Styret ser med behersket optimisme på utsiktene for 2021.

#### **Ansatte og arbeidsmiljø**

Selskapets har ingen ansatte. Bemanning er innleiet fra Trond A. Kittilsen Shipping AS. Administrasjonen utføres av Kranringen AS. HMS og arbeidsmiljø for øvrig ivaretas i disse selskapene.

#### **Likestilling.**

Selskapet har kun mannlige medlemmer av styret. Eierne er anmodet om å foreslå styrerepresentanter av begge kjønn.

#### **Ytre miljø.**

Styret mener at selskapet ikke forurensar det ytre miljø i vesentlig grad. Det utføres kildesortering av avfall og oljer.

Skien, den 10.05.2021

-----  
Lars E. Stärk, styreleder

-----  
Tor Runar Rugtvedt, styremedlem

-----  
Trond A. Kittilsen, styremedlem

-----  
Knut Evensen, styremedlem

-----  
Bent Ninnis Larsen, styremedlem

-----  
Finn Flogstad, styremedlem

-----  
Rune Halvorsen, styremedlem

-----  
Magnus Nilsen, daglig leder



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Rune Halvorsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2142097

IP: 185.51.xxx.xxx

2021-05-27 12:07:56Z



### Karl Magnus Nilsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-510328

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-05-27 12:18:58Z



### Bent Ninnis Larsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-133036

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-05-27 13:58:44Z



### Finn Flogstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2547554

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-05-27 17:17:21Z



### Lars Eivind Stärk

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-3219114

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-05-28 07:30:11Z



### Trond Anders Kittilsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-1748835

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-05-28 08:15:17Z



### Knut Evensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1257269

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-05-28 21:13:43Z



### Tor Runar Rugtvedt

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-61384

IP: 92.220.xxx.xxx

2021-05-29 19:29:15Z



Penneo Dokumentnøkkel: UL2JS-6EYGF-UXUCN-PM1J3-HKMM-8AY8C

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



**Årsregnskap for 2020**

**TAKLIFT AS  
3702 SKIEN**

Penneo Dokumentnøkkel: FJLUB-JEJLB-6VML1-5MEK4-VB6A7-2K6PO

Innhold

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Årsberetning  
**Resultatregnskap for 2020**  
**TAKLIFT AS**

	Note	2020	2019
Salgsinntekt		14 899 865	15 481 234
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>14 899 865</b>	<b>15 481 234</b>
Varekostnad		(8 873 833)	(9 468 094)
Lønnskostnad	2	(162 663)	(177 651)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	(205 871)	(200 268)
Annen driftskostnad	2	(3 160 412)	(6 987 050)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(12 402 779)</b>	<b>(16 833 064)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 497 086</b>	<b>(1 351 829)</b>
Annen renteinntekt		77 037	154 122
Annen finansinntekt		72	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>77 109</b>	<b>154 122</b>
Annen rentekostnad		(3 910)	(107)
Annen finanskostnad		(290)	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(4 200)</b>	<b>(107)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>72 909</b>	<b>154 016</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 569 995</b>	<b>(1 197 813)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	(576 399)	252 519
<b>Ordinært resultat</b>		<b>1 993 596</b>	<b>(945 294)</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>1 993 596</b>	<b>(945 294)</b>
<b>Overføringer</b>			
Utbytte	5	745 300	1 000 000
Annen egenkapital	5	1 248 296	(1 945 294)
<b>Sum</b>		<b>1 993 596</b>	<b>(945 294)</b>

Penneo Dokumentnøkkel: FJLUB-JEJL-B-6VML1-5MEK4-VB6A7-2K6PO



## Balanse pr. 31. desember 2020 TAKLIFT AS

	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	212 482	535 467
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>212 482</b>	<b>535 467</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip, rigger, fly og lignende	3	1 000	1 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	150 191	263 477
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>151 191</b>	<b>264 477</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 000 000	1 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	3 000 000	3 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 750 000	250 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 750 000</b>	<b>4 250 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 113 673</b>	<b>5 049 944</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	4 324 019	1 479 455
Andre fordringer		185 000	73 736
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 509 019</b>	<b>1 553 191</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	3 361 565	7 573 798
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 361 565</b>	<b>7 573 798</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 870 584</b>	<b>9 126 989</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>13 984 257</b>	<b>14 176 932</b>

Penneo Dokumentnøkkel: FJLUB-JEJLB-6VWML1-SMEK4-VB6A7-2K6PO

**Balanse pr. 31. desember 2020**  
**TAKLIFT AS**

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (2 450 aksjer à kr 1 000,00)	4, 5	2 450 000	2 450 000
Beholdning av egne aksjer	5	(624 000)	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	5	<b>1 826 000</b>	<b>2 450 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	7 654 064	8 726 455
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	5	<b>7 654 064</b>	<b>8 726 455</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>9 480 064</b>	<b>11 176 455</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	2 304 380	1 756 188
Betalbar skatt	8	253 414	0
Skyldige offentlige avgifter		55 098	98 290
Utbytte	5	745 300	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	1 146 000	146 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 504 192</b>	<b>3 000 478</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 504 192</b>	<b>3 000 478</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>13 984 257</b>	<b>14 176 932</b>

SKIEN 10.05.2021  
TAKLIFT ASLars Eivind Stårk  
Styrets lederTrond Anders Kittilsen  
StyremedlemBent Ninnis Larsen  
StyremedlemTor Runar Rugtvedt  
StyremedlemKnut Evensen  
StyremedlemFinn Flogstad  
StyremedlemRune Halvorsen  
StyremedlemKarl Magnus Nilsen  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: FJLUB-JEJLB-6VWML1-5MEK4-VB6A7-2K6PO



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Rune Halvorsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2142097

IP: 185.51.xxx.xxx

2021-05-27 12:07:56Z



### Karl Magnus Nilsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-510328

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-05-27 12:18:58Z



### Bent Ninnis Larsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-133036

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-05-27 13:58:44Z



### Finn Flogstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2547554

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-05-27 17:17:21Z



### Lars Eivind Stärk

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-3219114

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-05-28 07:30:11Z



### Trond Anders Kittilsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-1748835

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-05-28 08:15:17Z



### Knut Evensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1257269

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-05-28 21:13:43Z



### Tor Runar Rugtvedt

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-61384

IP: 92.220.xxx.xxx

2021-05-29 19:29:15Z



Penneo Dokumentnøkkel: FJL08-JEJL8-6NML1-5MEK4-VB6A7-2K6PO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>